[STITUTO NAZIONALE DI OTTICA

10.00

10.20

10.40

11.00

11.20

11.40

12.00
12.30

Incontri INO-Osservatorio

L’Istituto Nazionale di Ottica:
attivita per I'astrofisica e nuove collaborazioni

15 febbraio 2013

Osservatorio Astrofisico di Arcetri
Largo Enrico Fermi, 5 Firenze

Aula A
Programma
Presentazione Ino-Cnr
(Paolo De Natale)
| primi anni della collaborazione tra INO e Osservatorio
(Alberto Righini)

Disegno ottico di uno spettro-polarimetro nel vicino infrarosso per I'Advanced
Technology Solar Telescope

(Vincenzo Greco)

Antenne Ottiche

(Mario Agio)

Ottiche per il solare

(Franco Francini)

Metrologia ottica con i comb per I'astronomia

(Pablo Cancio Pastor)

Dibattito e Conclusioni

Chiusura dei lavori



